○○年○○月○○日

株式会社○○○○○
○○○○○部

○○○○○様

株式会社○○○○○

○○○○○部

○○○○○
取引条件変更について
拝復　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、○○月○○日付貴書を本日拝見させていただきました。突然のお申し越しなので大変戸惑いましたが、ご事情もやむをえないものと拝察いたしますので、弊社ではそれ相応の措置を講ずるなどして、ひとまずお申し出を承諾することといたしました。
　ほかならぬ貴社よりのお申し出でございますので特に条件無しでお受けした次第でありまして、弊社といたしましても決して余裕があっての話ではございません。何卒、弊社の意のあるところをお察しくださいまして、今後ともお引き立てよろしくお願い申し上げます。

　まずは、ご返事かたがたお願いまで。

敬具